
NOLEGGIO CARROZZINE/SCOOTER ELETTRICI PER DISABILI
CONSEGNA IMMEDIATA BOLOGNA E PROVINCE EMILIA !!!

CARROZZINA ELETTRICA DA INTERNO/ESTERNO OLYMPIA
• portata massima 120 kg. - peso 70kg. - velocita 6 km/h - autonomia 25 km.
• pedane elevabili a richiesta - larghezza seduta 42cm - ingombro max 64cm
• Possibilità di spostare il joystick sul bracciolo sx/dx - cintura pelvica
• Telaio pieghevole e schienale abbattibile a metà per ridurre l’ingombro

 

Nolo 15gg € 240,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 420,00 ( € 14,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 720,00 ( € 12,00/gg ) iva inclusa 
NO CAUZIONE !!

Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Bologna città € 30,00*
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Provincia Bologna € 40,00*
* in alternativa è possibile ritirare carrozzina presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

PREZZO VENDITA € 1980,00

CARROZZINA ELETTRICA INTERNO/ESTERNO PIEGHEVOLE LEVEL

• portata massima 120 kg. - velocita 8 km/h - autonomia 18 km. 
• larghezza seduta 45cm - ingombro max 63cm 
• Possibilità di spostare il joystick sul bracciolo sx/dx
• Telaio pieghevole e schienale abbattibile a metà per ridurre l’ingombro
• struttura alluminio lega leggera - peso 30kg !! - batteria litio

 

 

Nolo 15gg € 300,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 480,00 ( € 16,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 840,00 ( € 14,00/gg ) iva inclusa
NO CAUZIONE !!

Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Bologna città € 30,00*
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Provincia Bologna € 40,00*
* in alternativa è possibile ritirare carrozzina presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna
PREZZO VENDITA € 2250,00

CARROZZINA ELETTRICA SUPERLEGGERA BUTTERFLY 

ULTRACOMPATTA - RICHIUDIBILE A VALIGIA CON UN SEMPLICE CLICK
• portata massima 150 kg. - velocita 6 km/h - autonomia 15 km. 
• larghezza seduta 42/46cm - ingombro max 64/68cm 
• Possibilità di spostare il joystick sul bracciolo sx/dx 
• Ideale x viaggiare !! Ingombro da Chiusa: 40x62x82 cm 
• struttura alluminio lega leggera - peso 26kg !! batterie litio

 

 

Nolo 15gg € 375,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 600,00 ( € 20,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 900,00 ( € 15,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Bologna città € 30,00*
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Provincia Bologna € 40,00*
* in alternativa è possibile ritirare carrozzina presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

PREZZO VENDITA € 2690,00

SCOOTER ELETTRICO SMONTABILE COLORS 

COMPLETAMENTE DIVISIBILE X FACILE TRASPORTO IN AUTO 

• portata massima 135 kg. - velocita 8 km/h - autonomia 18 km. - pendenza 12°
• peso 58kg - larghezza seduta 43cm - ingombro max 52cm 
• batteria smontabile x facile ricarica - cestello portaoggetti

 

 

Nolo 15gg € 240,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 420,00 ( € 14,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 720,00 ( € 12,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!

Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Bologna città € 30,00*
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Provincia Bologna € 40,00*
* in alternativa è possibile ritirare scooter presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

PREZZO VENDITA € 1590,00

SCOOTER ELETTRICO FOLDABLE LEGA LEGGERA 
COMPLETAMENTE RICHIUDIBILE X FACILE TRASPORTO IN AUTO 

• portata massima 115 kg. - velocita 6 km/h - autonomia 18 km. - pendenza 3°
• larghezza seduta 40cm - ingombro max 50cm - peso 25kg. - batteria litio 
• batteria smontabile x facile ricarica - cestello portaoggetti

 

 

Nolo 15gg € 375,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 600,00 ( € 20,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 900,00 ( € 15,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!

Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Bologna città € 30,00*
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Provincia Bologna € 40,00*
* in alternativa è possibile ritirare scooter presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

PREZZO VENDITA € 2490,00

SCOOTER ELETTRICO SUPERCOMFORT MARTIN 
IDEALE PER TRAGITTI LUNGHI - SEDILE E SCHIENALE SUPERCOMFORT 

• portata massima 160 kg. - velocita 10 km/h - autonomia 30 km. - pendenza 12°
• peso 65kg - larghezza seduta 50cm - ingombro max 58cm 
• Sedile comfort ribaltabile ed estraibile - cestello portaoggetti

 

Nolo 15gg € 300,00 iva inclusa
PROMO 30gg € 480,00 ( € 16,00/gg ) iva inclusa
PROMO 60gg € 840,00 ( € 14,00/gg ) iva inclusa

NO CAUZIONE !!

Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Bologna città € 30,00*
Consegna e istruzione all'uso a domicilio da parte ns. tecnico ( no Corriere ) Provincia Bologna € 40,00*
* in alternativa è possibile ritirare scooter presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

PREZZO VENDITA € 1990,00

    SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO ATTIVO 7/7 BOLOGNA E PROVINCIA

Tel. 333 20 58 858- 334.36 59 482   ATTIVI 7/7 24H
Tel. 051.0344899   ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

 
 
 

SI AVVERTE LA NS CLIENTELA DI RICHIEDERE LA CONSEGNA A DOMICILIO DEGLI AUSILI DA NOI NOLEGGIATI

IL NS PERSONALE E' DOTATO DI MASCHERINE E GUANTI E DOVRA' OPERARE ALL'INTERNO DELLA VS ABITAZIONE

         MANTENENDO LE DISTANZE STABILITE DAL DECRETO GOVERNATIVO IN RELAZIONE AL COVID-19

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

 

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899   ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

 

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899   ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

 

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899   ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

 

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899   ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

Nolomed Emilia HOME PRODOTTI IN VENDITA CONTATTIPRODOTTI A NOLEGGIO 

https://nolomedemilia.it/index.php
https://nolomedemilia.it/index.php
https://nolomedemilia.it/prodotti-in-vendita.php
https://nolomedemilia.it/contatti.php

